2024年２月９日

各 位

会 社 名 オンコ リ スバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 取 締 役 吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

取締役の人事に関するお知らせ

当社の取締役の人事に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

 2024年３月 28日に開催予定の当社第 20期定時株主総会終結の時をもって、以下１名の

取締役が退任する予定です。

１． 退任予定の取締役

取締役 財務・経理・業務管理・リスク管理担当  吉村 圭司

２． 退任理由

任期満了によるもの

以 上